
 
 

ŠIAULIŲ DIDŽDVARIO GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ DIDŽDVARIO GIMNAZIJOS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO IR 

TOBULINIMO PLANO 2023-2024 M. M. PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gruodžio 28 d.  Nr. V-102 

Šiauliai 

 

 Vadovaudamasis Bendrojo vertinimo modelio diegimo Šiaulių miesto savivaldybės 

Švietimo įstaigose Aprašu, patvirtintu 2023 m. kovo 24 d. savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymu Nr. A-490, 

 t v i r t i n u Šiaulių Didždvario gimnazijos kokybės įsivertinimo ir tobulinimo planą 

2023-2024 m. m. pagal Bendrojo vertinimo modelį (BVM) (pridedama).  

  

 

Direktorius                      Vitalis Balsevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


